ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22.12.2014 № 581
г. Ярославль

О награждении
Хавшанова Н.П.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Ярославской
области наградить главного специалиста комитета по развитию отраслей
сельского хозяйства и внедрению прогрессивных технологий департамента
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской
области Хавшанова Николая Павловича Почётной грамотой Губернатора
области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов